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がまごおり 議会だより H16.2.1
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会　計　名 補正の主な理由 補正額（万円） 歳入・歳出予算
の総額（万円）

一般会計補正予算
（専決第 1号）

衆議院議員総選挙及び最高裁
判所裁判官国民審査執行費追
加のため

3 , 6 1 6 2 , 5 7 5 , 1 5 7

一般会計補正予算
（第 3号）

デイサービス事業費、遺児手
当、児童扶養手当追加のため 2 , 3 8 0 2 , 5 7 7 , 5 3 7

国民健康保険事業
特別会計補正予算
（第 1号）

医療費の伸び率、受診件数の
高まりで給付費に不足が生じ
るため

2 0 , 5 4 3 6 6 1 , 9 1 3

土地区画整理事業
特別会計補正予算
（第 2号）

中部、駅南土地区画整理の物
件移転等補償費追加のため 2 7 , 5 0 0 2 6 6 , 7 3 0

旨
、
目
的
が
異
な
る
た
め
、
設
置

目
的
ご
と
に
有
料
・
無
料
の
区

別
を
設
け
て
造
っ
た
も
の
で
す
。

        
        　

小
江
児
童
遊
園
地
と
宮
成
児

童
遊
園
地
が
平
成
十
六
年
四
月

一
日
か
ら
廃
止
さ
れ
ま
す
。

　

小
江
児
童
遊
園
地
は
、
土
地

所
有
者
か
ら
の
土
地
返
還
請
求

に
よ
り
、
ま
た
、
宮
成
児
童
遊

園
地
は
、
先
行
買
収
し
た
道
路

用
地
の
有
効
活
用
の
た
め
に
利

用
さ
れ
て
き
ま
し
た
が
、
本
事

業
の
具
体
化
に
よ
り
、
そ
れ
ぞ

れ
地
域
と
協
議
し
た
結
果
、
意

見
調
整
が
で
き
た
た
め
廃
止
す

る
も
の
で
す
。

●
文
教
委
員
会
で
の
主
な
質
疑

問　

廃
止
す
る
二
つ
の
児
童
遊

園
地
の
撤
去
費
用
は
ど
れ
く
ら

い
か
。
ま
た
、
撤
去
の
時
期
は

い
つ
頃
を
予
定
し
て
い
る
の
か
。

答　

撤
去
費
用
は
、
と
も
に
五

十
万
円
か
ら
六
十
万
円
く
ら
い
、

ま
た
、
撤
去
の
時
期
は
、
で
き

れ
ば
四
月
早
々
に
撤
去
工
事
に

入
り
た
い
と
考
え
て
い
ま
す
。

　

地
方
税
法
等
の
一
部
改
正
に

伴
い
、
先
物
取
引
の
差
金
等
決

済
に
係
る
損
失
を
三
年
間
に
渡

り
繰
越
控
除
を
す
る
こ
と
が
で

き
る
等
、
国
民
健
康
保
険
税
条

例
の
一
部
が
改
正
さ
れ
ま
し
た
。

　

繰
越
控
除
の
規
定
は
、
平
成

十
六
年
度
以
後
の
年
度
分
の
国

民
健
康
保
険
税
か
ら
適
用
に
な

り
ま
す
。

●
文
教
委
員
会
で
の
主
な
質
疑

問　

先
物
取
引
の
繰
越
控
除
を

す
る
た
め
に
は
、
所
得
税
や
住

民
税
の
申
告
と
は
別
に
、
国
保

税
に
対
し
て
の
申
告
が
必
要
か
。

答　

所
得
税
、
住
民
税
の
申
告

を
し
て
い
た
だ
け
れ
ば
、
把
握       

す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　

十
二
月
定
例
会
で
審
議
さ
れ

た
補
正
予
算
は
、
専
決
処
分
で

承
認
さ
れ
た
衆
議
院
議
員
総
選

挙
関
係
の
議
案
の
ほ
か
、
次
の

表
の
と
お
り
で
す
。

■12月定例会の日程

  11月28日  本会議〔会期の決定、
議案説明、採決など〕

12月 1日 本会議〔一般質問〕

 2日 本会議〔一般質問〕

 3日 本会議〔一般質問〕

 4日 総務委員会

 5日 経済委員会

 8日 文教委員会

 10日  本会議〔委員長報告、
採決など〕

■12月定例会で議決された平成15年度補正予算

● 

二
つ
の
児
童
遊
園
地
を
廃
止

　
（
第
七
十
二
号
議
案
）

● 

先
物
取
引
損
失
の
繰
越
控
除

（
第
七
十
三
号
議
案
）

補
正
予
算

定住促進駐車場


